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Formato: Catálogo de Categorías y Tabuladores Entidad Federativa:
1er. Trimestre 2021

Inicio de 
vigencia del 

sueldo

Fin de vigencia 
del sueldo

Monto 
Mensual 

Jornada ó de 
HSM

Zona A

Monto Mensual 
Jornada ó de 

HSM
Zona B

Monto Mensual 
Jornada ó de 

HSM
Zona C

Horas 
de 

compatibilidad

Horas de 
servicio 
(HSM)

Horas de 
docencia

1 E3701 TECNICO INSTRUCTOR A H 3 1211 0 0 202003 999999 0.00 360.56 360.56 1 1 1 20200201
1 E3711 TECNICO CB I H 3 1211 0 0 202003 999999 0.00 485.88 485.88 1 1 1 20200201
1 E3713 TECNICO CB II H 3 1211 0 0 202003 999999 0.00 549.11 549.11 1 1 1 20200201
1 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR C H 3 1211 0 0 202003 999999 0.00 631.77 631.77 1 1 1 20200201
1 A03201 SECRETARIA  DE APOYOS DIVERSOS P 2 1131 1 1 202003 999999 0.00 7,178.18 7,178.18 40 40 0 20200201
1 A03201 SECRETARIA  DE APOYOS DIVERSOS P 2 1131 1 2 202003 999999 0.00 7,585.01 7,585.01 40 40 0 20200201
1 A03201 SECRETARIA  DE APOYOS DIVERSOS P 2 1131 1 3 202003 999999 0.00 8,039.71 8,039.71 40 40 0 20200201
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1131 2 1 202003 999999 0.00 7,512.17 7,512.17 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 1 202003 999999 0.00 7,512.17 7,512.17 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 1 202003 999999 0.00 7,512.17 7,512.17 40 40 0 20200201
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1131 2 2 202003 999999 0.00 7,937.55 7,937.55 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 2 202003 999999 0.00 7,937.55 7,937.55 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 2 202003 999999 0.00 7,937.55 7,937.55 40 40 0 20200201
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1131 2 3 202003 999999 0.00 8,413.81 8,413.81 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 3 202003 999999 0.00 8,413.81 8,413.81 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 3 202003 999999 0.00 8,413.81 8,413.81 40 40 0 20200201
1 CF18204 ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 3 3 202003 999999 0.00 8,789.93 8,789.93 40 40 0 20200201
1 CF18204 ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 3 2 202003 999999 0.00 8,292.32 8,292.32 40 40 0 20200201
1 CF18204 ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 3 1 202003 999999 0.00 7,848.16 7,848.16 40 40 0 20200201
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 4 3 202003 999999 0.00 9,168.48 9,168.48 40 40 0 20200201
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 4 2 202003 999999 0.00 8,649.25 8,649.25 40 40 0 20200201
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 4 1 202003 999999 0.00 8,185.61 8,185.61 40 40 0 20200201
1 A03202 SECRETARIA  C P 2 1131 5 1 202003 999999 0.00 8,652.51 8,652.51 40 40 0 20200201
1 CF21201 SUPERVISOR DE TALLERES Y LABORATORIOS P 2 1131 5 1 202003 999999 0.00 8,652.51 8,652.51 40 40 0 20200201
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 1131 5 1 202003 999999 0.00 8,372.03 8,372.03 40 40 0 20200201
1 T13201 TECNICO EN FILMACION P 2 1131 5 1 202003 999999 0.00 8,372.03 8,372.03 40 40 0 20200201
1 CF34203 TECNICO ALMACENISTA P 2 1131 5 1 202003 999999 0.00 8,372.03 8,372.03 40 40 0 20200201
1 A03202 SECRETARIA  C P 2 1131 5 2 202003 999999 0.00 9,141.13 9,141.13 40 40 0 20200201
1 CF21201 SUPERVISOR DE TALLERES Y LABORATORIOS P 2 1131 5 2 202003 999999 0.00 9,141.13 9,141.13 40 40 0 20200201
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 1131 5 2 202003 999999 0.00 9,141.13 9,141.13 40 40 0 20200201
1 T13201 TECNICO EN FILMACION P 2 1131 5 2 202003 999999 0.00 9,141.13 9,141.13 40 40 0 20200201
1 CF34203 TECNICO ALMACENISTA P 2 1131 5 2 202003 999999 0.00 9,141.13 9,141.13 40 40 0 20200201
1 A03202 SECRETARIA  C P 2 1131 5 3 202003 999999 0.00 9,690.60 9,690.60 40 40 0 20200201
1 CF21201 SUPERVISOR DE TALLERES Y LABORATORIOS P 2 1131 5 3 202003 999999 0.00 9,690.60 9,690.60 40 40 0 20200201
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 1131 5 3 202003 999999 0.00 9,690.60 9,690.60 40 40 0 20200201
1 T13201 TECNICO EN FILMACION P 2 1131 5 3 202003 999999 0.00 9,690.60 9,690.60 40 40 0 20200201
1 CF34203 TECNICO ALMACENISTA P 2 1131 5 3 202003 999999 0.00 9,690.60 9,690.60 40 40 0 20200201
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 1 202003 999999 0.00 8,868.10 8,868.10 40 40 0 20200201
1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 1 202003 999999 0.00 8,868.10 8,868.10 40 40 0 20200201
1 ED01201 TECNICO DE MATS DIDACTICOS P 2 1131 6 1 202003 999999 0.00 8,868.10 8,868.10 40 40 0 20200201
1 T05801 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 1 202003 999999 0.00 8,868.10 8,868.10 40 40 0 20200201
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 1 202003 999999 0.00 8,868.10 8,868.10 40 40 0 20200201
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 2 202003 999999 0.00 9,370.78 9,370.78 40 40 0 20200201
1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 2 202003 999999 0.00 9,370.78 9,370.78 40 40 0 20200201
1 ED01201 TECNICO DE MATS DIDACTICOS P 2 1131 6 2 202003 999999 0.00 9,370.78 9,370.78 40 40 0 20200201
1 T05801 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 2 202003 999999 0.00 9,370.78 9,370.78 40 40 0 20200201
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 2 202003 999999 0.00 9,370.78 9,370.78 40 40 0 20200201
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 3 202003 999999 0.00 9,932.97 9,932.97 40 40 0 20200201
1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 3 202003 999999 0.00 9,932.97 9,932.97 40 40 0 20200201
1 ED01201 TECNICO DE MATS DIDACTICOS P 2 1131 6 3 202003 999999 0.00 9,932.97 9,932.97 40 40 0 20200201
1 T05801 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 3 202003 999999 0.00 9,932.97 9,932.97 40 40 0 20200201
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 3 202003 999999 0.00 9,932.97 9,932.97 40 40 0 20200201

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas
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Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)
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1 CF04201 SECRETARIA B P 2 1131 7 1 202003 999999 0.00 9,214.80 9,214.80 40 40 0 20200201
1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 1 202003 999999 0.00 9,214.80 9,214.80 40 40 0 20200201
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 1 202003 999999 0.00 9,214.80 9,214.80 40 40 0 20200201
1 CF04201 SECRETARIA B P 2 1131 7 2 202003 999999 0.00 9,735.99 9,735.99 40 40 0 20200201
1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 2 202003 999999 0.00 9,735.99 9,735.99 40 40 0 20200201
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 2 202003 999999 0.00 9,735.99 9,735.99 40 40 0 20200201
1 CF04201 SECRETARIA B P 2 1131 7 3 202003 999999 0.00 10,320.56 10,320.56 40 40 0 20200201
1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 3 202003 999999 0.00 10,320.56 10,320.56 40 40 0 20200201
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 3 202003 999999 0.00 10,320.56 10,320.56 40 40 0 20200201
1 CF03201 CHOFER DE SERV PUBLICOS SUPERIOR P 2 1131 8 1 202003 999999 0.00 9,563.05 9,563.05 40 40 0 20200201
1 T08201 TECNICO EN GRAFICACION P 2 1131 8 1 202003 999999 0.00 9,563.05 9,563.05 40 40 0 20200201
1 C01201 TECNICO EN EDICION P 2 1131 8 1 202003 999999 0.00 9,563.05 9,563.05 40 40 0 20200201
1 CF03201 CHOFER DE SERV PUBLICOS SUPERIOR P 2 1131 8 2 202003 999999 0.00 10,104.66 10,104.66 40 40 0 20200201
1 T08201 TECNICO EN GRAFICACION P 2 1131 8 2 202003 999999 0.00 10,104.66 10,104.66 40 40 0 20200201
1 C01201 TECNICO EN EDICION P 2 1131 8 2 202003 999999 0.00 10,104.66 10,104.66 40 40 0 20200201
1 CF03201 CHOFER DE SERV PUBLICOS SUPERIOR P 2 1131 8 3 202003 999999 0.00 10,710.48 10,710.48 40 40 0 20200201
1 T08201 TECNICO EN GRAFICACION P 2 1131 8 3 202003 999999 0.00 10,710.48 10,710.48 40 40 0 20200201
1 C01201 TECNICO EN EDICION P 2 1131 8 3 202003 999999 0.00 10,710.48 10,710.48 40 40 0 20200201
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF33202 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF33203 TECNICO FINANCIERO P 2 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 T03801 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF17201 TECNICO EN COMUNICACIÓN P 1 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF33201 TECNICO AUDITORIAS P 2 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF34204 TECNICO ESPECIALISTA EN COMPRAS P 2 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF33202 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF33203 TECNICO FINANCIERO P 2 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 T03801 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF17201 TECNICO EN COMUNICACIÓN P 1 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF33201 TECNICO AUDITORIAS P 2 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF34204 TECNICO ESPECIALISTA EN COMPRAS P 2 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF33202 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF33203 TECNICO FINANCIERO P 2 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 T03801 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF17201 TECNICO EN COMUNICACIÓN P 1 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF33201 TECNICO AUDITORIAS P 2 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF34204 TECNICO ESPECIALISTA EN COMPRAS P 2 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF04202 SECRETARIA A P 2 1131 10 1 202003 999999 0.00 10,271.19 10,271.19 40 40 0 20200201
1 CF34206 AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO TECNICO ESP. P 2 1131 10 1 202003 999999 0.00 10,271.19 10,271.19 40 40 0 20200201
1 CF04202 SECRETARIA A P 2 1131 10 2 202003 999999 0.00 10,852.66 10,852.66 40 40 0 20200201
1 CF34206 AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO TECNICO ESP. P 2 1131 10 2 202003 999999 0.00 10,852.66 10,852.66 40 40 0 20200201
1 CF04202 SECRETARIA A P 2 1131 10 3 202003 999999 0.00 11,503.20 11,503.20 40 40 0 20200201
1 CF34206 AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO TECNICO ESP. P 2 1131 10 3 202003 999999 0.00 11,503.20 11,503.20 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 1 202003 999999 0.00 10,632.98 10,632.98 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 1 202003 999999 0.00 10,288.27 10,288.27 40 40 0 20200201
1 CF08201 SUPERVISOR DE ESPACIOS ESCOLARES P 2 1131 11 1 202003 999999 0.00 10,288.27 10,288.27 40 40 0 20200201
1 CF12201 ASISTENTE EN INFORMATICA P 2 1131 11 1 202003 999999 0.00 10,288.27 10,288.27 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 2 202003 999999 0.00 11,234.46 11,234.46 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 2 202003 999999 0.00 11,234.46 11,234.46 40 40 0 20200201
1 CF08201 SUPERVISOR DE ESPACIOS ESCOLARES P 2 1131 11 2 202003 999999 0.00 11,234.46 11,234.46 40 40 0 20200201
1 CF12201 ASISTENTE EN INFORMATICA P 2 1131 11 2 202003 999999 0.00 11,234.46 11,234.46 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 3 202003 999999 0.00 11,908.58 11,908.58 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 3 202003 999999 0.00 11,908.58 11,908.58 40 40 0 20200201
1 CF08201 SUPERVISOR DE ESPACIOS ESCOLARES P 2 1131 11 3 202003 999999 0.00 11,908.58 11,908.58 40 40 0 20200201
1 CF12201 ASISTENTE EN INFORMATICA P 2 1131 11 3 202003 999999 0.00 11,908.58 11,908.58 40 40 0 20200201
1 CF53201 ASISTENTE DE DIRECTOR GENERAL P 2 1131 12 3 202003 999999 0.00 11,998.50 11,998.50 40 40 0 20200201
1 CF53201 ASISTENTE DE DIRECTOR GENERAL P 2 1131 12 2 202003 999999 0.00 11,698.68 11,698.68 40 40 0 20200201
1 CF53201 ASISTENTE DE DIRECTOR GENERAL P 2 1131 12 1 202003 999999 0.00 12,400.45 12,400.45 40 40 0 20200201
1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 13 3 202003 999999 0.00 19,640.93 19,640.93 40 40 0 20200201
1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 13 2 202003 999999 0.00 18,529.07 18,529.07 40 40 0 20200201
1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 13 1 202003 999999 0.00 15,038.70 15,038.70 40 40 0 20200201
1 CF33205 COORDINADOR DE PLANTEL P 2 1131 14 1 202003 999999 0.00 21,592.35 21,592.35 40 40 0 20200201
1 CF33207 ASISTENTE DE JEFE DE PROYECTO P 2 1131 14 1 202003 999999 0.00 21,592.35 21,592.35 40 40 0 20200201
1 CF33205 COORDINADOR DE PLANTEL P 2 1131 14 2 202003 999999 0.00 21,981.39 21,981.39 40 40 0 20200201
1 CF33207 ASISTENTE DE JEFE DE PROYECTO P 2 1131 14 2 202003 999999 0.00 21,981.39 21,981.39 40 40 0 20200201
1 CF33205 COORDINADOR DE PLANTEL P 2 1131 14 3 202003 999999 0.00 22,370.85 22,370.85 40 40 0 20200201
1 CF33207 ASISTENTE DE JEFE DE PROYECTO P 2 1131 14 3 202003 999999 0.00 22,370.85 22,370.85 40 40 0 20200201
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1131 15 1 202003 999999 0.00 27,040.81 27,040.81 40 40 0 20200201
1 CF21203 ASESOR JURIDICO P 2 1131 15 1 202003 999999 0.00 27,040.81 27,040.81 40 40 0 20200201
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1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1131 15 2 202003 999999 0.00 27,238.77 27,238.77 40 40 0 20200201
1 CF21203 ASESOR JURIDICO P 2 1131 15 2 202003 999999 0.00 27,238.77 27,238.77 40 40 0 20200201
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1131 15 3 202003 999999 0.00 27,627.96 27,627.96 40 40 0 20200201
1 CF21203 ASESOR JURIDICO P 2 1131 15 3 202003 999999 0.00 27,627.96 27,627.96 40 40 0 20200201
1 CF02104 DIRECTOR DE PLANTEL D Y E II P 5 1131 NA2 3 202003 999999 0.00 7,766.27 7,766.27 40 40 0 20200201
1 CF02103 DIRECTOR DE PLANTEL B Y C II P 5 1131 NB1 2 202003 999999 0.00 8,655.49 8,655.49 40 40 0 20200201
1 CF02103 DIRECTOR DE PLANTEL B Y C II P 5 1131 NB1 1 202003 999999 0.00 8,655.49 8,655.49 40 40 0 20200201
1 CF02105 COORDINADOR EJECUTIVO II P 5 1131 OB2 3 202003 999999 0.00 7,390.39 7,390.39 40 40 0 20200201
1 CF02100 SUBCOORDINADOR P 5 1131 OC2 3 202003 999999 0.00 7,751.92 7,751.92 40 40 0 20200201
1 CF02100 SUBCOORDINADOR P 5 1131 OC2 1 202003 999999 0.00 7,751.92 7,751.92 40 40 0 20200201

Total Zona A: 0.00
Total Zona B: 1,456,533.69

Total Zona C: 1,456,533.69

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas


